Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO2017.06.12.2, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

LABORATORIO CLINICO SOUZA SALES LTDA - ME inscrito no CNPJ nO

07.980.715/0001-05 classificada no lote 01 totalizando o valor de R$

54.989,00 (cinqüenta e quatro mil novecentos e oitenta e nove reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Au ra - CE, 04 de Julho de 2017.

Cícera Monalisa Holan a Teles de Queiroz
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Aurora

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Pregão n" 2017.06.12.2. Objeto: Contratação de serviços
especializados a serem prestados na realização de exames clínicos e laboratoriais para atendimento
da população em estado de vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de
Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: o
licitante LABORATORIO CLINICO SOUZA SALES LTDA - ME inscrito no CNPJ n"
07.980.715/0001-05 classificado no lote 01 totalizando o valor de R$ 54.989,00 (cinqüenta e quatro
mil novecentos e oitenta e nove reais), de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços
acostado aos autos. Homologo a presente Licitação na forma da Lei n? 8.666/93 - Cícera Monalisa
Holanda Teles de Queiroz - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Data da Homologacão: 04 de Julho de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022